

ПРИЛОЖЕНИЕ №1 към договор №30/30.08.2024 г.

Отдел подотдел	Дървесен вид	Сортимент	Прогнозно количество, за добив на дървесина пл.куб.м.	Прогнозно количество, за добив на дървесина пр.куб.м.	Единична цена за сеч и извоз до вр. склад, лв./пр. м3 без ДДС	Обща стойност лв. без ДДС	Гаранция
118-ж	планински ясен	Едра стр.д-на-тр. за бичене от 18 до 29 см.	21		38,00	798,00	750,90
	планински ясен	Едра тех. д-на	100	167	20,00	3340,00	
	планински ясен	Средна техн. д-на	18	30	20,00	600,00	
	планински ясен	Дърва техн. д-на	128	213	20,00	4260,00	
	планински ясен	Дърва за горене	129	235	20,00	4700,00	
	клен	Дърва техн. д-на	9	16	20,00	320,00	
	круша	Дърва техн. д-на	4	7	20,00	140,00	
	махалебка	Дърва техн. д-на	21	35	20,00	700,00	
	черница	Дърва техн. д-на	3	5	20,00	100,00	
	гледичия	Дърва техн. д-на	2	3	20,00	60,00	
	всичко за подотдела			435	711		
Общо за обекта:			435	711		15018,00	

ЗА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ: п / печат/
/инж.Й.Найденова/

ЗА ИЗПЪЛНИТЕЛЯ: п
/"Лесотрейд Добрич"ООД /

Р-л СО:...п.....
/М.Михайлов/